ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการอาหารเพื่อสุขภาพตามมาตรฐาน GMP ตำบลแร่ อำเภอพังโคน     
   จังหวัดสกลนคร  จำนวน ๑ ชุด วงเงิน ๔,๐๔๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสี่หมื่นบาทถ้วน) 
    จำนวนเงิน ๔,๐๔๐,๐๐๐.- บาท (สี่ลา้นสี่หมื่นบาทถ้วน) 
๒. หน่วยงานเจา้ของโครงการ คณะทรัพยากรธรรมชาติ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยเขตสกลนคร 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๐๔๐,๐๐๐.- บาท 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน  ๒๕๖๘ 
    เป็นเงิน ๔,๐๔๐,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสี่หมื่นบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วยถ้าม)ี  -                               
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    ๕.๑ บริษัทมาสแล๊บ จำกัด 
      ๕.๒ บริษัทอินสทรูเมนท์  ไซแอนซ์ แล็บ จำกัด (สาขา 00001)   
    ๕.๓ บริษัทออล์ อินโน จำกัด         
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง